
 
Zarządzenie nr 0050.265.2018  

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Zawadzie Książęcej 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póżn. zm. ), art. 63 ust. 10, 14  i 21  ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. –

Prawo oświatowe (  Dz. U. z 2018 r.,  poz. 996 z późn. zm ) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

Publicznego przedszkola, publicznej  szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ) 

 
 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                        

w Zawadzie Książęcej,  który został ogłoszony na podstawie zarządzenia Nr 0050.186.2018 

Wójta Gminy Nędza z dnia 06 czerwca  2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu w celu 

wyłonienia kandydata   na stanowiska: Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej, dla którego  organem prowadzącym jest Gmina Nędza i przeprowadzony  przez 

komisję konkursową w dniu 28 czerwca 2018 r.  

2. Kandydatem na  Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w  Zawadzie Książęcej 

wyłonionym w drodze konkursu został  Pan Janusz Stanek. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście  ds. oświaty i sportu w Urzędzie Gminy w 

Nędzy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 


